
 

Smlouva o poskytnutí služeb 

uzavřená dle Rámcové dohody ze dne 13. února 2024 dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek a dle  ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, k veřejné 

zakázce s názvem „Realizace strategických marketingových výzkumů, vytváření kreativních konceptů, 
textařské a grafické tvorby a následné produkce marketingových aktivit“  

mezi smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 

Objednatel 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, příspěvková organizace 

Sídlo: Hybešova 253/15, 602 00 Brno 

Zastoupena: Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou organizace, 

IČ: 60555980 

DIČ: CZ60555980 

Bankovní spojení: 

dále jen „Objednatel“  

 

Dodavatel 

B tým, s.r.o.  

Sídlo: Jaselská 197/14, 602 00 Brno 

Zastoupena: Davidem Gečem, jednatelem společnosti 

IČ: 29377358 

DIČ: CZ29377358 

Bankovní spojení: 

dále jen „Dodavatel“  

 

Objednatel a Dodavatel dále jen také jako „Smluvní strany“ 

 

II. Předmět a účel dohody  

1) Účelem této Smlouvy o poskytnutí služeb (dále jen jako „Smlouva“) je realizace Rámcové dohody 
o poskytování služeb, uzavřené dne 13. února 2024 (dále jen jako „Rámcová dohoda“). 

2) Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele dodat Objednateli služby na základě Výzvy ze 
dne 05. červen 2024, která tvoří přílohu této Smlouvy (Příloha č. 1 Smlouvy) a v souladu s nabídkou 



Strana 2 ze 3 

Dodavatele ze dne 14. červen 2024, která tvoří přílohu této Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy). 
Požadované služby zahrnují konkrétně expertní činnost - vytvoření Koncepce kariérového rozvoje 
v JMK, kterou budou kariéroví poradci podporováni prostřednictvím online platforem pro výběr 
školy, kariérový rozvoj a kariérové poradenství. Toto online prostředí podpoří kariérové poradce 
v jejich činnosti a může se pro ně stát online nástrojem, který budou moci při poskytování 
kariérového poradenství žákům využít. Expertní činnost bude vykonána v rámci projektu 
Implementace DZ JMK.  

3) Sjednáním této smlouvy se Dodavatel zavazuje poskytnout Objednateli plnění dle předchozího 
odstavce této smlouvy, za podmínek vymezených Rámcovou dohodou a touto Smlouvou a 

Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli cenu tato plnění za podmínek vymezených Rámcovou 
dohodou a touto Smlouvou. 

4) Právní rámec této smlouvy je vymezen v Rámcové dohodě a zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce.   

5) Při výkladu Smlouvy budou Smluvní strany přihlížet k Zadávacím podmínkám a k účelu veřejné 
zakázky. 
 

III. Cena za služby 

1) Cena za služby se odvíjí od ceny za jednu hodin práce dle Rámcové dohody (konkrétně Přílohy 
č. 3 – Tabulka nabídkových cen).  

2) Na základě předchozího odstavce byla Dodavatelem stanovena celková cena 157 500 Kč bez DPH. 

 

IV. Místo, doba a způsob plnění 

3) Poskytovatel se zavazuje provést služby dle této Smlouvy v termínu do 30. června 2024, v místě 
stanoveném v Rámcové dohodě, a to způsobem dle této Smlouvy a Rámcové dohody. 

 

V. Ostatní a závěrečná ujednání  

1) Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se řídí, tj. 
práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové 
dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 
obsaženého v Rámcové Dohodě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě. Vztahy Smluvních stran neupravené touto 
Smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. 

2) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto vztahu nebo 

v souvislosti s ním vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu postoupit třetí osobě bez 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Dodavatel není oprávněn započíst pohledávku proti 
pohledávce Objednatele. 

3) Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této dohody a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4) Dodavatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu Smlouvy, neposkytne třetím osobám. 

5) Pokud by se jednotlivá ustanovení Smlouvy ukázala být neplatná, neúčinná, nevymahatelná či 
neproveditelná, nebo by se neplatnými, neúčinnými, nevymahatelnými či neproveditelnými stala, 



Strana 3 ze 3 

nebude tím dotčena platnost Smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, 
neúčinné, nevymahatelné či neproveditelné ustanovení platným, účinným, vymahatelným či 
proveditelným ustanovením, které se – pokud možno – blíží účelu neplatného, neúčinného, 
nevymahatelného nebo neproveditelného ustanovení, nebo jsou povinni podle těchto zásad 
uzavřít novou Smlouvu.  

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a jsou 
si vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje 
jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

  

     

 Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.  
za objednatele 

 David Geč 

za dodavatele 

 

 

 

 


